[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
      16.07.2020                      город - курорт  Кисловодск

№  505
Об утверждении Порядка исполь-
зования архивных документов в
архивном отделе администрации
города-курорта Кисловодска
В соответствии с приказом Федерального архивного агентства от 01.09.2017 № 143 «Об утверждении Порядка использования архивных документов в государственных и муниципальных архивах Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок использования архивных документов в архивном отделе администрации города-курорта Кисловодска.
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации города-курорта Кисловодска              Г.Л. Рубцову.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска

        А.В. Курбатов